22.05.2024, 20:33

II sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2024/05/21

1. Zmiana porzadku obrad - wprowadzenie do 7
punktu dodatkowego projektu uchwaly w sprawie

System do gtosowania

przyjecia stanowiska - protestu Rady Gminy Nowe

10

11

12

13

14

about:blank

Ostrowy przeciwko zamiarowi likwidacji
Delegatury Kuratorium Oswiaty w Lodzi z

siedziba w Kutnie

Osoba

Jacek Olesinski s. Czestawa
Wojciech Szubka
Wiestaw Broda

Jacek Olesinski s. Jozefa
Patrycja Grzankowska
Halina Jatczak

Maria Mikotajczyk
Karolina Pomorska
Danuta Dubielak
Arkadiusz Kaczmarek
Aleksandra Wojtalik
Bartosz Rogacki
Mirostaw Debicki

Ryszard Kupidura

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2024/05/21 10:06:50

2024/05/21 10:06:49

2024/05/21 10:06:48

2024/05/21 10:06:48

2024/05/21 10:06:48

2024/05/21 10:06:47

2024/05/21 10:06:47

2024/05/21 10:06:46

2024/05/21 10:06:46

2024/05/21 10:06:45

2024/05/21 10:07:02

2024/05/21 10:06:58

2024/05/21 10:06:58

2024/05/21 10:06:53
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II sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2024/05/21

2. Zatwierdzenie porzadku II sesji Rady Gminy

10

11

12

13

14

about:blank

Osoba

Mirostaw Debicki

Jacek Olesinski s. Czeslawa

Karolina Pomorska
Patrycja Grzankowska
Halina Jatczak
Wojciech Szubka
Ryszard Kupidura
Arkadiusz Kaczmarek
Jacek Olesinski s. Jozefa
Danuta Dubielak
Maria Mikotajczyk
Bartosz Rogacki
Aleksandra Wojtalik

Wiestaw Broda

System do gtosowania

Nowe Ostrowy

Glos
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

Data

2024/05/21 10:07:31

2024/05/21 10:07:30

2024/05/21 10:07:28

2024/05/21 10:07:28

2024/05/21 10:07:28

2024/05/21 10:07:28

2024/05/21 10:07:28

2024/05/21 10:07:28

2024/05/21 10:07:27

2024/05/21 10:07:27

2024/05/21 10:07:26

2024/05/21 10:07:50

2024/05/21 10:07:49

2024/05/21 10:07:31
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II sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2024/05/21

System do gtosowania

3. Przyjecie protokolu nr LXII1/3/2024 z sesji Rady

10

11

12

13

14

about:blank

Osoba

Danuta Dubielak
Arkadiusz Kaczmarek
Aleksandra Wojtalik
Halina Jatczak

Bartosz Rogacki
Mirostaw Debicki

Jacek Olesinski s. Czestawa
Wojciech Szubka

Maria Mikotajczyk
Jacek Olesinski s. Jozefa
Patrycja Grzankowska
Wiestaw Broda

Ryszard Kupidura

Karolina Pomorska

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 marca 2024 r.

Data

2024/05/21 10:08:49

2024/05/21 10:08:48

2024/05/21 10:09:00

2024/05/21 10:08:55

2024/05/21 10:08:54

2024/05/21 10:08:53

2024/05/21 10:08:52

2024/05/21 10:08:51

2024/05/21 10:08:51

2024/05/21 10:08:51

2024/05/21 10:08:50

2024/05/21 10:08:50

2024/05/21 10:08:50

2024/05/21 10:08:49
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II sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2024/05/21

4. Przyjecie protokolu nr LXIV/4/2024 z
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Nowe Ostrowy z

10

11

12

13

14

about:blank

System do gtosowania

dnia 12 kwietnia 2024 r.

Osoba

Jacek Olesinski s. Jozefa

Jacek Olesinski s. Czestawa

Aleksandra Wojtalik
Halina Jatczak
Bartosz Rogacki
Wiestaw Broda
Karolina Pomorska
Ryszard Kupidura
Wojciech Szubka
Mirostaw Debicki
Patrycja Grzankowska
Arkadiusz Kaczmarek
Danuta Dubielak

Maria Mikotajczyk

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2024/05/21 10:10:04

2024/05/21 10:09:54

2024/05/21 10:09:53

2024/05/21 10:09:53

2024/05/21 10:09:53

2024/05/21 10:09:52

2024/05/21 10:09:52

2024/05/21 10:09:52

2024/05/21 10:09:51

2024/05/21 10:09:51

2024/05/21 10:09:51

2024/05/21 10:09:51

2024/05/21 10:09:51

2024/05/21 10:09:50
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10

11

12

13

14

about:blank

Osoba

Jacek Olesinski s. Czeslawa

Wojciech Szubka
Bartosz Rogacki
Aleksandra Wojtalik
Wiestaw Broda
Karolina Pomorska
Jacek Olesinski s. Jozefa
Mirostaw Debicki
Danuta Dubielak
Ryszard Kupidura
Halina Jatczak
Patrycja Grzankowska
Maria Mikotajczyk

Arkadiusz Kaczmarek

System do gtosowania

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

5. Przyjecie protokohlu nr 1/1/2024 z sesji Rady
Gminy Nowe Ostrowy z dnia 7 maja 2024 r.

Data

2024/05/21 10:10:59

2024/05/21 10:10:58

2024/05/21 10:10:57

2024/05/21 10:10:56

2024/05/21 10:10:56

2024/05/21 10:10:56

2024/05/21 10:10:56

2024/05/21 10:10:56

2024/05/21 10:10:55

2024/05/21 10:10:54

2024/05/21 10:10:54

2024/05/21 10:10:54

2024/05/21 10:10:54

2024/05/21 10:10:53
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10

11

12

13

14

about:blank

System do gtosowania

6. Uchwala Rady Gminy w sprawie dokonania

zmian budzetu gminy na 2024 rok.

Osoba

Wiestaw Broda

Maria Mikotajczyk
Halina Jatczak
Mirostaw Debicki
Wojciech Szubka

Jacek Olesinski s. Jozefa
Bartosz Rogacki
Aleksandra Wojtalik
Arkadiusz Kaczmarek
Ryszard Kupidura
Patrycja Grzankowska
Karolina Pomorska
Jacek Olesinski s. Czestawa

Danuta Dubielak

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2024/05/21 11:24:25

2024/05/21 11:23:47

2024/05/21 11:23:46

2024/05/21 11:23:46

2024/05/21 11:23:31

2024/05/21 11:23:16

2024/05/21 11:23:06

2024/05/21 11:23:04

2024/05/21 11:23:01

2024/05/21 11:23:01

2024/05/21 11:23:00

2024/05/21 11:22:59

2024/05/21 11:22:57

2024/05/21 11:22:55
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10

11

12

13

14

about:blank

7. Uchwala Rady Gminy w sprawie ustalenia
wynagrodzenia dla Wojta Gminy Nowe Ostrowy

Osoba

Aleksandra Wojtalik
Halina Jatczak

Ryszard Kupidura
Bartosz Rogacki
Wojciech Szubka

Jacek Olesinski s. Jozefa
Karolina Pomorska
Mirostaw Debicki
Patrycja Grzankowska
Jacek Olesinski s. Czestawa
Wiestaw Broda

Maria Mikotajczyk
Danuta Dubielak

Arkadiusz Kaczmarek

System do gtosowania

Glos
WSTRZYMUIJE SIE
TAK
TAK
WSTRZYMUIJE SIE
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

Data

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

11:28:41

11:28:38

11:28:37

11:28:36

11:28:34

11:28:34

11:28:34

11:28:34

11:28:33

11:28:33

11:28:32

11:28:31

11:28:31

11:28:29
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System do gtosowania

II sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2024/05/21

8. Uchwala Rady Gminy w sprawie wysokosci
ekwiwalentu pieni¢znego za udzial w dzialaniach

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub

10

11

12

13

14

about:blank

Osoba

Bartosz Rogacki
Aleksandra Wojtalik
Halina Jatczak
Wiestaw Broda

Ryszard Kupidura

Jacek Olesinski s. Czestawa

Karolina Pomorska

Patrycja Grzankowska

Danuta Dubielak

Arkadiusz Kaczmarek

Wojciech Szubka

Jacek Olesinski s. Jozefa

Maria Mikotajczyk

Mirostaw Debicki

¢wiczeniu

Glos
WSTRZYMUIJE SIE
WSTRZYMUIJE SIE
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
WSTRZYMUIJE SIE
TAK
TAK
TAK

TAK

Data

2024/05/21 11:31:35

2024/05/21 11:31:33

2024/05/21 11:31:27

2024/05/21 11:31:27

2024/05/21 11:31:25

2024/05/21 11:31:25

2024/05/21 11:31:25

2024/05/21 11:31:24

2024/05/21 11:31:24

2024/05/21 11:31:24

2024/05/21 11:31:23

2024/05/21 11:31:23

2024/05/21 11:31:22

2024/05/21 11:31:22
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System do gtosowania

9. Przyjecie kandydatury radnej Haliny Jatczak na

10

11

12

13

14

about:blank

objecie funkcji przewodniczacej Komisji

Osoba

Danuta Dubielak
Wiestaw Broda

Maria Mikotajczyk
Ryszard Kupidura
Patrycja Grzankowska
Mirostaw Debicki
Arkadiusz Kaczmarek
Jacek Olesinski s. Jozefa
Halina Jatczak
Aleksandra Wojtalik
Karolina Pomorska
Wojciech Szubka

Jacek Olesinski s. Czestawa

Bartosz Rogacki

Rewizyjnej

Glos
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

Data

2024/05/21 11:37:10

2024/05/21 11:37:10

2024/05/21 11:37:10

2024/05/21 11:37:10

2024/05/21 11:37:10

2024/05/21 11:37:09

2024/05/21 11:37:08

2024/05/21 11:37:08

2024/05/21 11:37:12

2024/05/21 11:37:12

2024/05/21 11:37:11

2024/05/21 11:37:11

2024/05/21 11:37:11

2024/05/21 11:37:10
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10

11

12

13

14

10. Uchwala Rady Gminy w sprawie powolania
skladu osobowego i okreslenia przedmiotu

System do gtosowania

dzialania Komisji Rewizyjne]j

Osoba

Mirostaw Debicki
Wojciech Szubka

Jacek Olesinski s. Czestawa
Bartosz Rogacki
Ryszard Kupidura
Aleksandra Wojtalik
Patrycja Grzankowska
Jacek Olesinski s. Jozefa
Halina Jatczak

Wiestaw Broda

Maria Mikotajczyk
Danuta Dubielak
Arkadiusz Kaczmarek

Karolina Pomorska

about:blank

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2024/05/21 11:38:52

2024/05/21 11:38:45

2024/05/21 11:38:44

2024/05/21 11:38:43

2024/05/21 11:38:43

2024/05/21 11:38:42

2024/05/21 11:38:42

2024/05/21 11:38:44

2024/05/21 11:38:42

2024/05/21 11:38:42

2024/05/21 11:38:42

2024/05/21 11:38:40

2024/05/21 11:38:40

2024/05/21 11:38:43
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10

11

12

13

14

about:blank

11. Przyjecie kandydatury radnej Marii
Mikolajczyk na objecie funkcji Przewodniczacej

System do gtosowania

komisji Skarg, Wnioskow i Petycji

Osoba

Arkadiusz Kaczmarek
Bartosz Rogacki
Mirostaw Debicki
Jacek Olesinski s. Czestawa
Aleksandra Wojtalik
Danuta Dubielak
Karolina Pomorska
Maria Mikotajczyk
Wiestaw Broda
Patrycja Grzankowska
Wojciech Szubka
Ryszard Kupidura
Halina Jatczak

Jacek Olesinski s. Jozefa

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2024/05/21 11:42:44

2024/05/21 11:42:43

2024/05/21 11:42:42

2024/05/21 11:42:42

2024/05/21 11:42:41

2024/05/21 11:42:41

2024/05/21 11:42:40

2024/05/21 11:42:40

2024/05/21 11:42:40

2024/05/21 11:42:40

2024/05/21 11:42:48

2024/05/21 11:42:46

2024/05/21 11:42:46

2024/05/21 11:42:44
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10

11

12

13

14

about:blank

Osoba

Wojciech Szubka
Bartosz Rogacki

Halina Jatczak

Ryszard Kupidura
Maria Mikotajczyk
Karolina Pomorska
Patrycja Grzankowska
Mirostaw Debicki
Aleksandra Wojtalik
Jacek Olesinski s. Czestawa
Arkadiusz Kaczmarek
Jacek Olesinski s. Jozefa
Danuta Dubielak

Wiestaw Broda

System do gtosowania

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

12. Uchwala Rady Gminy w sprawie powolania
skladu osobowego i okreslenia przedmiotu
dzialania Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji

Data

2024/05/21 11:44:52

2024/05/21 11:43:55

2024/05/21 11:43:45

2024/05/21 11:43:40

2024/05/21 11:43:40

2024/05/21 11:43:40

2024/05/21 11:43:40

2024/05/21 11:43:40

2024/05/21 11:43:39

2024/05/21 11:43:39

2024/05/21 11:43:39

2024/05/21 11:43:38

2024/05/21 11:43:38

2024/05/21 11:43:37
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10

11

12

13

14

about:blank

Osoba
Bartosz Rogacki

Halina Jatczak

Jacek Olesinski s. Czestawa

Aleksandra Wojtalik
Wojciech Szubka
Arkadiusz Kaczmarek
Ryszard Kupidura
Karolina Pomorska
Wiestaw Broda

Danuta Dubielak
Mirostaw Debicki

Jacek Olesinski s. Jozefa
Maria Mikotajczyk

Patrycja Grzankowska

System do gtosowania

Spolecznych

Glos
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

Data

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

13. Przyjecie kandydatury radnego Mirostawa
Debickiego na objecie funkcji przewodniczacego
komisji ds. Budzetu, Spraw Gospodarczych i

11:48:46

11:48:35

11:48:34

11:48:33

11:48:32

11:48:32

11:48:31

11:48:31

11:48:31

11:48:31

11:48:30

11:48:30

11:48:30

11:48:29
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10

11

12

13

14

about:blank

System do gtosowania

14. Uchwala Rady Gminy w sprawie powolania
skladu osobowego i okreslenia przedmiotu
dzialania Komisji ds. Budzetu, Spraw

Gospodarczych i Spolecznych

Osoba

Mirostaw Debicki

Jacek Olesinski s. Czestawa

Aleksandra Wojtalik
Patrycja Grzankowska
Wiestaw Broda
Halina Jatczak

Maria Mikotajczyk
Wojciech Szubka
Karolina Pomorska
Jacek Olesinski s. Jozefa
Arkadiusz Kaczmarek
Ryszard Kupidura
Danuta Dubielak

Bartosz Rogacki

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

11:49:27

11:49:27

11:49:26

11:49:25

11:49:25

11:49:25

11:49:25

11:49:24

11:49:24

11:49:24

11:49:24

11:49:24

11:49:24

11:49:28
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15. Uchwala Rady Gminy w sprawie uchwalenia
planu pracy na 2024 rok Rady Gminy Nowe

10

11

12

13

14

about:blank

System do gtosowania

Ostrowy w kadencji 2024 - 2029

Osoba

Wiestaw Broda

Ryszard Kupidura
Bartosz Rogacki

Jacek Olesinski s. Czestawa
Jacek Olesinski s. Jozefa
Danuta Dubielak
Mirostaw Debicki
Karolina Pomorska
Wojciech Szubka
Aleksandra Wojtalik
Halina Jatczak

Patrycja Grzankowska
Arkadiusz Kaczmarek

Maria Mikotajczyk

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2024/05/21 11:53:28

2024/05/21 11:53:28

2024/05/21 11:53:28

2024/05/21 11:53:28

2024/05/21 11:53:28

2024/05/21 11:53:27

2024/05/21 11:53:27

2024/05/21 11:53:26

2024/05/21 11:53:26

2024/05/21 11:53:26

2024/05/21 11:53:26

2024/05/21 11:53:25

2024/05/21 11:53:25

2024/05/21 11:53:24
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10

11

12

13

14

about:blank

Osoba

Halina Jatczak

Jacek Olesinski s. Jozefa
Aleksandra Wojtalik
Wiestaw Broda

Danuta Dubielak
Bartosz Rogacki
Patrycja Grzankowska
Maria Mikotajczyk
Mirostaw Debicki
Ryszard Kupidura
Wojciech Szubka

Jacek Olesinski s. Czestawa
Karolina Pomorska

Arkadiusz Kaczmarek

System do gtosowania

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

16. Uchwala Rady Gminy w sprawie przyjecia
planow pracy na 2024 rok stalych Komisji Rady
Gminy Nowe Ostrowy w kadencji 2024 - 2029

Data

2024/05/21 12:01:53

2024/05/21 12:01:47

2024/05/21 12:01:42

2024/05/21 12:01:39

2024/05/21 12:01:39

2024/05/21 12:01:38

2024/05/21 12:01:38

2024/05/21 12:01:38

2024/05/21 12:01:37

2024/05/21 12:01:37

2024/05/21 12:01:37

2024/05/21 12:01:37

2024/05/21 12:01:36

2024/05/21 12:01:34
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17. Uchwala Rady Gminy przyjecia stanowiska -
protestu Rady Gminy Nowe Ostrowy przeciwko
zamiarowi likwidacji Delegatury Kuratorium

10

11

12

13

14

about:blank

System do gtosowania

Oswiaty w L.odzi z siedzibg w Kutnie

Osoba

Wojciech Szubka
Ryszard Kupidura
Mirostaw Debicki
Karolina Pomorska
Danuta Dubielak
Wiestaw Broda

Jacek Olesinski s. Jozefa
Patrycja Grzankowska
Bartosz Rogacki

Jacek Olesinski s. Czestawa
Aleksandra Wojtalik
Maria Mikotajczyk
Arkadiusz Kaczmarek

Halina Jatczak

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

2024/05/21

12:12:02

12:12:01

12:12:00

12:12:00

12:12:00

12:12:00

12:11:59

12:11:58

12:11:58

12:11:58

12:11:58

12:11:58

12:11:58

12:11:57
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18. Zatwierdzenie protokolu nr 2/2024 z kontroli

System do gtosowania

przeprowadzonej przez Komisj¢ Rewizyjna w dniu

10

11

12

13

14

about:blank

30 kwietnia 2024 roku
Osoba Glos Data
Danuta Dubielak TAK 2024/05/21 12:20:46
Arkadiusz Kaczmarek TAK 2024/05/21 12:20:46
Ryszard Kupidura TAK 2024/05/21 12:21:06
Halina Jatczak TAK 2024/05/21 12:21:01
Jacek Olesinski s. Jozefa TAK 2024/05/21 12:20:55
Karolina Pomorska TAK 2024/05/21 12:20:54
Wojciech Szubka TAK 2024/05/21 12:20:51
Wiestaw Broda TAK 2024/05/21 12:20:51
Mirostaw Debicki TAK 2024/05/21 12:20:50
Bartosz Rogacki TAK 2024/05/21 12:20:50
Jacek Olesinski s. Czestawa TAK 2024/05/21 12:20:50
Patrycja Grzankowska TAK 2024/05/21 12:20:49
Aleksandra Wojtalik TAK 2024/05/21 12:20:49
Maria Mikotajczyk TAK 2024/05/21 12:20:47
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